
 

Egz. Nr 1 

Zarządzenie Nr 5/2024 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 7 luty 2024 roku 

w sprawie: ustalenia rekomendowanych  stawek najmu i dzierżawy pomieszczeń i powierzchni 

w budynkach Akademii Łomżyńskiej. 

Na podstawie § 10 ust. 3 oraz § 11 ust. 1 Statutu Akademii Łomżyńskiej, zarządza się, co 

następuje:  

§ 1 

W oparciu o kalkulację kosztów utrzymania powierzchni i pomieszczeń w budynkach Uczelni 

ustalam rekomendowane stawki najmu i dzierżawy pomieszczeń i powierzchni w budynkach 

Akademii Łomżyńskiej zgodnie z poniższym zestawieniem: 

BUDYNEK PRZY UL. AKADEMICKIEJ 14 

Koszty wynajmu za cały dzień 

Aula 315 900,00  zł netto + VAT 

Sala wykładowa o powierzchni ok. 120 m2 450,00  zł netto + VAT 

Sala wykładowa o powierzchni ok. 60 m2 350,00  zł netto + VAT 

Sala wykładowa o powierzchni ok. 30 m2 300,00  zł netto + VAT 

Pracownia informatyki 450,00  zł netto + VAT 

Pracownia kosmetyczna  o powerzchni ok.60m2 450,00  zł netto + VAT 

Pracownia kosmetyczna  o powierzchni ok. 30m2 450,00  zł netto + VAT 
Koszty najmu za 1 godzinę zegarową 

Aula 315 150,00  zł netto + VAT 

Sala wykładowa o powierzchni ok. 120 m2 60,00  zł netto + VAT 

Sala wykładowa o powierzchni ok. 60 m2 50,00  zł netto + VAT 

Sala wykładowa o powierzchni ok. 30 m2 45,00  zł netto + VAT 

Pracownia informatyki 70,00  zł netto + VAT 

Pracownia kosmetyczna  o powerzchni ok.60m2 70,00  zł netto + VAT 

Pracownia kosmetyczna  o powierzchni ok. 30m2 70,00  zł netto + VAT 
Miesięczny koszt najmu powierzchni zł/m2/m-c 

Powierzchnia pod automaty vedingowe 200,00 zł netto + VAT 

Powierzchnia reklamowa (plakaty, ekspozytor ulotek, itp.) 100,00 zł netto + VAT 
BUDYNEK LMS i CSM PRZY UL. WIEJSKIEJ 16  

Koszty wynajmu za cały dzień 

Sala wykładowa o powierzchni ok. 68 m2 300,00  zł netto + VAT 

Sala wykładowa o powierzchni ok. 49 m2 220,00  zł netto + VAT 

Sala wykładowa o powierzchni ok. 24 m2 150,00  zł netto + VAT 

Sala gimnastyczna 600,00  zł netto + VAT 
Koszty najmu za 1 godzinę zegarową 

Sale wykladowe bez względu na wielkość 40,00  zł netto + VAT 

Sala gimnastyczna 80,00  zł netto + VAT 
BUDYNEK DOMU STUDENTA PRZY UL. WIEJSKIEJ 16A 

Koszty najmu za 1 godzinę zegarową 

Świetlica o powierzchni ok. 144 m2 60,00  zł netto + VAT 



 

Sala taneczna o powierzchni ok. 71 m2 40,00  zł netto + VAT 

Siłownia o powierzchni ok. 68 m2 40,00  zł netto + VAT 

Sala fittnes o powierzchni ok. 110 m2 60,00  zł netto + VAT 

 

§ 2 

W przypadku konieczności zapewnienia w wynajmowanych salach pracownika obsługi 

technicznej Uczelni, stosuje się dodatkowo stawkę 150 zł netto za godzinę zegarową + VAT.  

§ 3 

W indywidualnych sytuacjach, związanych z charakterem najmu bądź dzierżawy, Rektor lub 

Dyrektor Administracyjny mogą zastosować obniżoną bądź zwiększoną stawkę w stosunku do 

kwot określonych w § 1 niniejszego zarządzenia lub określić stawkę dla pomieszczeń nie 

ujętych w zestawieniu w § 1.  

§ 4 

Związane z niniejszym zarządzeniem umowy zawarte przed dniem wejścia w życie niniejszego 

zarządzenia, zachowują ważność do końca okresu ich obowiązywania. 

§ 5 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia tracą moc Zarządzenia Rektora o numerach: 

39/13 z dnia 14.06.20213, 39/15 z dnia 01.07.2015 oraz 19/17 z dnia 08.03.2017. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


